
НАЙМЕНУВАННЯ ПЛОЩА, М2

Передпокій
Ванна
Кухня-вітальня
Кімната

15,19
51,64
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Житлова площа
Загальна площа

5,75
4,07
26,63
15,19
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РОЗМІЩЕННЯ КВАРТИРИ НА ПОВЕРСІ
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ТИП 1И-4  |  ОДНОКІМНАТНА КВАРТИРА

!ПОДАНА ІНФОРМАЦІЯ ТА ВКАЗАНІ ПЛОЩІ МАЮТЬ ВИКЛЮЧНО ПОПЕРЕДНІЙ, 
ОЗНАЙОМЛЮВАЛЬНИЙ ХАРАКТЕР, ТА МОЖУТЬ БУТИ ЗМІНЕНІ

БУДИНОК 4  |  CЕКЦІЯ 5  |  ПОВЕРХ 17–34
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БУДИНОК НА ГЕНЕРАЛЬНОМУ ПЛАНІ
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